ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    9   марта   2021 года                                                                                       №
р.п.Варгаши

Об итогах районного конкурса «Фестиваль педагогического
мастерства – 2021»

На основании решения членов жюри районного конкурса «Фестиваль педагогического мастерства -2021», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Распределить места между участниками заочного этапа районного конкурса «Фестиваль педагогического мастерства -2021» следующим образом:
- в номинации «Лучший воспитатель»
I место – Марфицина Елена Владимировна, МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка»;
II место – Речкина Маргарита Сергеевна, МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Рябинушка»;
III место – Носкова Ирина Леонидовна, МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Рябинушка»;

- в номинации «Лучший учитель»

I место – Новикова Татьяна Анатольевна, МКОУ «Варгашинская средняя школа №1»;
II место – Волосникова Лариса Владимировна, МКОУ «Шастовская СОШ»;
III место – Зырянова Светлана Владимировна, МКОУ «Верхнесуерская СОШ»

- в номинации «Педагогический дебют»

I место – Киреева Оксана Васильевна, МКОУ «Варгашинская СОШ № 3»;
II место – Алексеева Светлана Сергеевна, МКОУ «Варгашинская СОШ № 3»;
III место – Рыбина Елена Александровна, МКОУ «Шастовская СОШ»

2. Копии приказа направить в образовательные учреждения Варгашинского района
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника информационно-методической службы Вершинину Н.О.

И.о начальника Отдела образования
Администрации Варгашинского района                                                           Ю.Н.Трофимова

Исп.Вершинина Н.О.,22-44-3